ISSF AP Women Jun − Wertung −offene Klasse StartNr: 139
StandNr: 19 27. April 2023  13:14
JAKOB, Katharina #999902866 NSSV
1
2
3
4
5 6
7
8
9
10
11 12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30 31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
Ergebnis: 512 (539.5)
Serien: 82 79 89 92 85 85
Zähler: 9 26 15 8 2 0 0 0 0 0
Innenzehner: 2
Weiteste: 3469 (18.), 3224 (52.), 3014 (47.)
beste Teiler: 126.2 (32.), 336.2 (37.), 521.3 (36.)
Trefferlage: 2.45 mm links,  0.55 mm hoch
Streuwert: 12.20,  horizontal: 14.05,  vertikal: 10.01
1
2
3
4
5 6
7
8
9
10
Serie 1:
   9.5    7.9    9.0    9.8    8.5
   7.7   10.2    8.8    7.8    8.5
beste Teiler: 588.1 (7.), 931.1 (4.), 1124.0 (1.)
Trefferlage: 1.19 mm links,  3.72 mm hoch
Streuwert: 13.57,  horizontal: 15.86,  vertikal: 10.81
11 12
13
14
15
16
17
18
19
20
Serie 2:
   7.5   10.2    8.8    8.5    7.7
   8.3    9.6    6.6    8.1    8.3
beste Teiler: 566.1 (12.), 1083.3 (17.), 1723.2 (13.)
Trefferlage: 7.31 mm rechts,  1.52 mm tief
Streuwert: 15.51,  horizontal: 19.30,  vertikal: 10.43
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
Serie 3:
   9.6    9.4    9.6    9.7    9.9
   9.1   10.1    9.0    9.5    7.7
beste Teiler: 682.9 (27.), 830.2 (25.), 999.1 (24.)
Trefferlage: 5.15 mm links,  3.02 mm hoch
Streuwert: 9.21,  horizontal: 10.21,  vertikal: 8.10
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
Serie 4:
   9.3   10.8 *    9.5    9.0    8.9
  10.3   10.5 *    9.1   10.2    8.3
beste Teiler: 126.2 (32.), 336.2 (37.), 521.3 (36.)
Trefferlage: 5.11 mm links,  0.18 mm hoch
Streuwert: 8.46,  horizontal: 8.28,  vertikal: 8.64
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
Serie 5:
   8.9    9.6    9.4    9.8    7.5
  10.1    7.2    8.8    9.5    9.7
beste Teiler: 692.9 (46.), 883.3 (44.), 965.5 (50.)
Trefferlage: 1.06 mm links,  0.69 mm hoch
Streuwert: 12.53,  horizontal: 10.05,  vertikal: 14.60
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
Serie 6:
   9.2    6.9    9.2    8.5    9.0
   8.3    8.8    9.0   10.1    9.2
beste Teiler: 662.5 (59.), 1381.2 (53.), 1409.4 (60.)
Trefferlage: 9.53 mm links,  2.80 mm tief
Streuwert: 11.35,  horizontal: 14.67,  vertikal: 6.49
gedruckt am: 27. April 2023 14:21 ID: 28ED0026 − Seite: 1 © 2020 Meyton Elektronik GmbH